
 

 

UCHWAŁA NR LIV/379/22 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.025.100,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.025.100,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy 

o dodatku węglowym z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 92.455.596,42 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 8.879.114,51 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 98.145.183,49 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.189.527,44 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5143



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/379/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 12 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 948 818,00 1 025 100,00 3 973 918,00 

 85395  Pozostała działalność 2 948 818,00 1 025 100,00 3 973 918,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 738 700,00 1 025 100,00 3 763 800,00 

Razem: 91 430 496,42 1 025 100,00 92 455 596,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5143



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/379/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 12 października 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2022 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 953 818,00 1 025 100,00 3 978 918,00 

 85395  Pozostała działalność 2 948 818,00 1 025 100,00 3 973 918,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 685 000,00 1 005 000,00 3 690 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 322,00 16 785,00 45 107,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 550,00 2 900,00 8 450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 850,00 415,00 1 265,00 

Razem: 97 120 083,49 1 025 100,00 98 145 183,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5143



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV/379/22 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 12 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

           

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

I. Dochody 853 85395  2 738 700,00 1 025 100,00 3 763 800,00 

ORGAN      0,00 

1. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

853 85395 2180 2 738 700,00 1 025 100,00 3 763 800,00 

II. Wydatki       

1. Wydatki 853 85395  2 738 700,00 1 025 100,00 3 763 800,00 

MGOPS       

1.1 Świadczenia społeczne 

853 85395 

3110 2 685 000,00 1 005 000,00 3 690 000,00 

1.2 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 28 322,00 16 785,00 45 107,00 

1.3 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 550,00 2 900,00 8 450,00 

1.4 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
4120 850,00 415,00 1 265,00 

1.5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000,00 0,00 7 000,00 

1.6 Zakup energii 4260 5 000,00 0,00 5 000,00 

1.7 Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00 0,00 6 000,00 

1.8 Zakup usług szkoleniowych 4700 978,00 0,00 978,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5143


		2022-10-27T09:32:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




